
N2S,1412O19 
119e9. 

Suplente substituto FIH /CONSU 

Suplente substituto FIH /CONSU 

"Faculdade Interdisciplinar em Humanidades-UFVJM" <secretariafih@gmail.com> 17 de abril de 2019 15:24 
Para; "Secretaria dos Conselhos Superiores" <cppd©ufvjm.edu.br> 

Boa tarde, 

Prezadas, 

A Direção da FIH comunica que já providenciou o substituto para vaga de suplente da professora Maria de Lourdes.Será 
o professor Tamer Thabet da LETRAS. (Portaria FIH de 27 de março de 2019). 

Como a professora Rúbia se encontra de Licença, envio o contato do professor suplente na chapa (Tamer) 
email> tamerthabet@outlook.com  

Cordial mente, 

Marcela Matos Alcântara 
Assistente em Administração UFVJM 
Secretaria da Direção FIH 
Ramal 8896 

A disciplina é a mãe do êxito. Ésquilo 

ÍTE 



J/ 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI 

PORTARIA F1H N.° 27, DE 27 DE MARÇO DE 2019 

O DIRETOR DA FACULDADE INTERDISCIPLINAR EM 
HUMANIDADES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO 
JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

designar corno SUPLENTE no Conselho Universitário 

(CONSU/UFVJM) na chapa representativa docente FIH de titularidade da professora Rúbia 

Lúcia Oliveira, o professor TAMER TI-JABET com mandato de 27/03/20 19 a 24/06/2020. 

/ 

2 - 

Prof. Dr Lúcio do Carmo Moura 
Diretor 



-.4 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI 

PORTARIA FIH N.° 27, DE 27 DE MARÇO DE 2019 

O DIRETOR DA FACULDADE INTERDISCIPLINAR EM 
HUMANIDADES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO 
JIEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

designar corno SUPLENTE no Conselho Universitário 

. CONSUIUFVJM) na chapa representativa docente FIE de titularidade da professora Rúbia 

Lúcia Oliveira, o professor TAMER THABET com mandato de 27/03/2019 a 24/06/2020. 

1; 

Prof. Dr Lúcio do Carmo Moura 
Diretor 


